**Orationes Diversae dicendae in Missa
ad fiditum Sacerdotis, cum iis, quae in
propriis Missis assignantur, quando non
est Festum duplex.**

1. Ad poscenda suffragia
Sanctorum.

Oratio.

GOncéde quæsumus omnipotens Deus : ut intercessio sanctæ Dei Genitricis Mariæ, sanctorumque omnium Apostolorum, Märtirum, Confessorum, atque Virginum, et omnium electorum tuorum nos ubique laetificet; ut dum eorum merita recordimus, patrocinia sentiamus. Per Dominum.

Secreta. Oblatis Domine placare munéribus : et intercedente beata Maria semper Virgine cum omnibus Sanctis tuis, a cunctis nos defende periculis. Per Dominum.
Postcommunio. Súpsumus Domine beátæ Mariæ semper Virginis, et omnium Sanctorum tuoru memoriā recolentes, sacramenta celstia : præsta quæsumus ; ut quod temporaliiter géamus, æternis gaudis consequamur. Per Dñm.

2. Alia Oratio ut supra.
Oratio. A cunctis nos quæsumus Domine mentis et corporis defende periculis : et intercedente beata et gloriosa sem-

per Virgine Dei Genitrici Maria, cum beato Joseph, beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beato N., et omnibus Sanctis, salutem nobis tribue benignus et pacem; ut destruciatis adversitatibus et erróribus universis, Ecclesia tua secúra tibi serviat libertatem. Per eundem Dominum.

In hac Oratione nomina SS. Angelorum et S. Joannis Baptiste preponuntur sancto Joseph.

Secreta. Exaudi nos Deus salutarius noster : ut per hujus sacramenti virtutem a cunctis nos mentis et corporis hostiis tuearis, gratiam tribuens in praesenti, et gloriam in futuro. Per Dominum.

Postcommunio. Mundet et minuat nos quæsumus Domine divini sacramenti munus oblatum : et intercedente beata Virgine Dei Genitrici Maria, cum beato Joseph, beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beato N., et omnibus Sanctis; a cunctis nos reddit et perversitatibus expiatos, et adversitatibus expeditos. Per eundem Dominum.

Orationes ad diversa. [81]

3. Pro omni gradu Ecclesie.

Oratio. Omnipotens sempiterne Deus, cuius Spiritu totum corpus Ecclesiae sanctificatur, et regitur : exaudi nos pro universis Ordinibus supplicantes; ut gratiae tue munere, ab omnibus tibi gradiibus fideliter serviatur. Per Dominum.

Secreta. Da famulis tuis Dominum indulgentiam peccatorum, consolatiōnem vite, gubernatiōnē perpetuam : ut tibi servientes, ad tuam iugiter misericordiam pervenire mereantur. Per Dñm.
Postcommunio. Libera quæsumus Domine a peccatis et hostiis famulorum tuorum supplicantes : ut in sancta conversatione viventes, nullis afficiantur adversariis. Per Dñm.

4. Pro Papa, Deo omnium, etc. ut supra pag.[56] et seq.
5. Pro Imperatore.

Oratio. Deus regnorum omnium, et christiani maxime protector Imperii: da servo tuo Imperatori nostro N. trionphum virtutis tua scilicet excolare; ut qui tua institutione est princeps, tu sit semper munere potens. Per Dominum.

Si non est coronatus dicator electio Imperatori.

Secreta. Suscipe Domine preces et hostias Ecclesiæ tuæ pro salute famuli

tui supplicantes : et in protectione fidélium populorum, antiqua brachi tui operare miracula; ut superatis pacis inimicis, secura tibi serviat Christiana libertas. Per Dominum.

Postcommunio. Deus, qui ad prædicandum æterni Regis Evangelium, Romanum Imperium preparasti : prætende famulo tuo Imperatori nostro N. arma celstia, ut pax Ecclesiæ nulla turbetur tempestate bellorum. Per Dominum.

6. Pro Rege.

Oratio. Quesumus omnipotens Deus : ut famulus tuus N. Rex noster, qui tua miseratione suscepit regni gubernacula, virtutum etiam omnium percipiat incrementa; quibus decenter ornatus, et vitiorum monstrare devitare, et ad te, qui via, veritas, et vita es, gratiosus valeat pervenire. Per Dominum.

Secreta. Munera Domine quæsumus oblata sanctifica : ut et nobis Unigeniti tui corpus et sanguis fiant, et Regi nostro ad obtinendam animæ corporisque salutem, et peragendum injunctum officium, te largiente, usquequaque

proficiant. Per eūdēm Dōminum nostrum.

Postcommunio. Hæc Dōmine oblatio salutāris fāmulum tuum N. Regem nostrū ab ómnibus tueātū adverſis : quātenus et ecclesiāsticas pacis obtineat tranquillitatem; et post hujus tēmporis dēcursum, ad æternā perveniat hereditatem. Per Dōminum.

7. Pro Prelatis, et Congregationib⁹ eis compotis.

Oratio. Omnipotens sempiterne Deus, qui facis mirabilia magna solus : prætende super fāmulos tuos, et super congregatiōnēs illis commissas, spiritum grātiae salutaris, et ut in veritāte tibi complācent, perpētuum eis rōem tuā benedictiōnis infūnde. Per Dōminum.

Secreta. Hóstias Dōmine fāmularum tuorum placūtus intēnde : et quas in honrēm nōminis tui devōta mente pro eis celebrāmus, proficerē sibi sēntiant ad medēlam. Per Dōminum.

Postcommunio. Quos caelēsti rēcreas mīnere, perpētuo Dōmine comitare p̄aſſio : et quos fovēre non dēſinis, di- gnos fieri sempiterna redēptionē concēde. Per Dōminum.

8. Pro Congregatione et Familia.

Oratio. Defendē quæsumus Dōmine beāta Maria semper Virgine intercedētē, istam ab omni adversitatē familiā : et toto corde tibi prostrātam, ab hōstium propitiōs tuēre clemētē insidiis. Per Dōminum nostrum J. C.

Secreta. Sūſcipe quæsumus omnipotens Deus oblationē nostrā devotiōnis : et per virtutēm hujus sacramēti, fāmulus tuos a cunctis adversitatib⁹ protēge. Per Dōminum nostrum.

Postcommunio. Sump̄tis redēptionēs nostrās munērib⁹ : presta quæsumus misericors Deus, eōrum nobis celebratiōne, tuae protectionēs contra omnes adversitatis subsidium. Per Dīnum.

9. Pro Concordia in congregatione servanda.

Oratio. Deus largitor pacis et amator caritatis : da fāmulis tuis veram cum tua voluntate concordiam; ut ab ómnibus, quæ nos pulsant, tentatiōnib⁹ liberēmur. Per Dōminum.

Secreta. His sacrificiis Dōmine quæsumus con- cēde placūtus : ut qui propriis orāmūs absolvī delictis, non gravēmur extēmis. Per Dōminum.

Postcommunio. Spiritum nobis Dōmine tuae caritatis infūnde : ut quos uno pane caelēsti satiāsti, tuae pietatē concordē. Per Dīnum.

10. Contra persecutores Ecclesie. etc. p[er] [8].

11. Contra persecutores et male agentes.

Oratio. Hōstium nostrōrum quæsumus Dōmine elide supēriām : et eōrum contumaciam dexterā tua virtutē protēste. Per Dōminum.

Secreta. Hujus Dōmine virtutē mysterii, et a propriis mundūrōn occūltis, et ab inimicōrum liberēmur insidiis. Per Dōminum.

Postcommunio. Protēctor noster adspice Deus, et ab inimicōrum nos defendē periculis : ut omni perturbatione submota, liberis tibi mēntibus serviāmus. Per Dōminum.

12. Pro quacumque necessitate.

Oratio. Deus refūgium nostrum et virtus : adēsto piis Ecclēsiae tue preciōsū auctor ipse pietatis, et præsta : ut quod fidēliter pētimus, efficaciter consequāmur. Per Dōminum.

14. Tempore famis.

Oratio. Da nobis quæsumus Dōmine p[ro]p[ter]a supplicationis effectū, et famē propitiā avēre : ut mortaliū corda cognoscant, et te indignante, tālia flagellā prodiere, et te miserante cesāre. Per Dōminum.

Secreta. Deus, qui humáni gérénis utrámque substántiam, präséntiū múnérum et aliménto végetas, et rénovas sa-craménto : tribue quæsumus; ut eórum et corpóribus nostris subsidiū non desit, et mén-tibus. Per Dóminum.

Postcommunio. Gubér-na quæsumus Dómine temporálibus aliméntis : quo dñigris atérnis in-formare mýsteriis. Per Dóminum.

15. Tempore terramotus.

Oratio. Omnipotens sempitérne Deus, qui rēspicere terram, et facis eam trémere : parce me tuentib⁹, propitiare sup-plicis ; ut cujus ira-terra fundaménta con-cutientem expavimus, cleméntiam contrítionis ejus sanántem júgiter sentiāmus. Per Dñum.

Secreta. Deus, qui fundásti terram super stabilitatē suam, súscipe oblationes, et preces pö-puli tui : ad treméntis terra periculis pénitus amótis, divinas tuæ ira-cündie terróres, in hu-mánæ salutis remédia converte; ut qui de terra sunt, et in terra rever-tentur, gáudeant se fieri sancta conversatione cœlestes. Per Dóminum.

Postcommunio. Tuére nos Dómine quæsumus

tua sancta suméntes : et terram, quam vidimus nostris iniquitatibus tre-méntem, supérno mûne-re firma; ut mortálium corda cognoscant, et te indignante tália flagella prodire, et te miseránte cessare. Per Dóminum.

16. Ad petendam pluviam.

Oratio. Deus, in quo vivimus, móvemur, et sumus : pláviam nobis tribue congruētum; ut präséntibus subsidiis sufficiénter adjuti, sem-piterna fiduciáli appetámus. Per Dóminum.

Secreta. Oblátis quæsumus Dómine placare munéribus : et opportúnum nobis tribue plávia sufficiéntis auxilium. Per Dóminum.

Postcommunio. Da no-bis quæsumus Dñe plú-viam salutarem : et áridam terræ faciem fléuen-ti caeléstibus dignanter infundé. Per Dóminum.

17. Ad postulandam serenitatem.

Oratio. Ad te nos Dó-mine clamantes exaudi : et aéris serenitatem no-bis tribue supplicanti-bus; ut qui justa pro peccatis nostris affligi-mur, misericordia tua preveniente, cleméntiā sentiāmus. Per Dñum.

Secreta. Prævéniat nos quæsumus Dómine grá-

tia tua semper et subse-quatur : et has oblatiōnes, quas pro peccatis nostris nōmīni tuo con-scrandas deférimus, be-nignus assúme; ut per intercessiōnem Sancto-rum tuorū, cunctis no-bis proficiant ad salútem. Per Dóminum.

Postcommunio. Quæsu-mus omnipotens Deus cleméntiam tuam : ut inundantiam coérceas im-brium, et hilariatē im-pulvis tui nobis imperti-ri digneris. Per Dñum.

Secreta. Sacrificiis Dó-mine placatus oblatis, opem tuam nostris tem-poribus clementer im-pénde. Per Dóminum.

18. Ad repellendas tem-pestes.

Oratio. A domo tua quæsumus Dómine spir-itualis nequitiae repel-lantur : et aérecáum dis-cédat malignitas tem-pestatum. Per Dñum.

Secreta. Offérimus tibi Dómine laudes et mûne-ra, pro concésione benefi-ciis grátiás referéntes, et pro concedéndis sem-per suppliciter depre-cántes. Per Dóminum.

20. Pro seipso Sacerdote.

Oratio. Omnipotens et misericors Deus, humili-tatis mea preces benig-nus inténde : et me fámulum tuum, quem nullissuffragántibus mé-ritis, sed imménsa cleméntia tua largítate caeléstibus mýsteriis ser-vire tribuisti, dignum sacris altáribus fac ministrum; ut quod mea voce deprómitur, tua sanctificatione firmétur. Per Dóminum.

Secreta. Hujus Dómine virtute sacraménti, pec-

catorum meorum maculas absterge : et praesta, ut ad exsequendum injuncti officii ministerium, me tua gratia dignum efficiat. Per Dominum.

Postcommunio. Omnipotens semperne Deus, qui me peccatorem sacris altaris adstare voluisti, et sancti nominis tui laudare potentiam : concede propitius per hujus sacramenti mysterium, meorum mihhi veniam peccatorum; ut tua maiestati digne merear famulari. Per Dominum.

21. Pro petitione lacrymarum.

Oratio. Omnipotens et mitissime Deus, qui sitienti populo fontem viventis aqua de petra produxisti: educ de cordis nostri duritia lacrymas compunctionis; ut peccata nostra plangere valeamus, remissionemque eorum, te miserante, mereamur accipere. Per Dominum.

Seceta. Hanc oblationem quæsumus Domine Deus, quam tua maiestati pro peccatis nostris offerimus, propitius respice: et produc de cœulis nostris lacrymaram flumina, quibus debitaflammaram incendia valleamus extingue. Per Dominum.

Postcommunio. Gratiæ Spiritus sancti Domine Deus cordibus nostris clementer infunde: quia nos gemitis lacrymaram efficiat maculas nostrorum diluere peccatorum; atque optat nobis, te largiente, indulgentia præstet effectum. Per Dominum.

22. Pro remissione peccatorum.

Oratio. Deus, qui nullum respuis, sed quantumvis peccantibus, per poenitentiam pia miseratione placaris: respice propitiatus ad preces humilitatis nostræ, et illumina corda nostra; et tua valeamus implere praecipta. Per Dominum.

Seceta. Præsens sacrificium Domine quod tibi pro delictis nostris offerimus, sit tibi munus acceptum: et tam viventibus, quam defunctis proficiat ad salutem. Per Dominum.

Postcommunio. Exaudi preces familie tuae omnipotens Deus: et praesta; ut sancta haec, quæ a te sumpsimus, averte ab eis iram indignationis tuae, et omnia eorum peccata dimitte. Per Dominum.

23. Pro publice poenitentibus.

Oratio. Omnipotens semperne Deus, confi-

tentibus tibi famulis tuis pro tua pietate relaxa peccata: ut non amplius eis noceat conscientia reatus ad poenam, quam indulgentia tuae proprietas prosit ad veniam. Per Dominum.

Seceta. Praesta quæsumus omnipotens et misericors Deus: ut haec salutariæ oblatione famulos tuos et a propriis reatis indesinentes expediatur, et a omnibus tuae adversitate. Per Domum.

Postcommunio. Omnipotens et misericors Deus, qui omnem animam penitentem et confidentem tibi, magis vis emendari, quam perdere: respice super hos famulos tuos; et per haec sancta sacramenta quæ sumpsimus, averte ab eis iram indignationis tuae, et omnia eorum peccata dimite. Per Dominum.

24. Pro tentatis et tribulatis.

Oratio. Deus, qui iustificas impium, et non vis mortem peccatoris, majestatem tuam suppli citer deprecamus: ut famulos tuos de tua misericordia confidentes, caelesti protegas benignus auxilio, et assidua protectione conserves; ut tibi jugiter famulenter, et nullis tentationi-

bus a te separantur. Per Dominum nostrum.

Seceta. Hujus quæsumus Domine virtute mysterii, et a propriis non munda delictis, et famulos tuos ab omnibus absolve peccatis. Per Dominum.

Postcommunio. Purifcent nos quæsumus Domine sacramenta quæ sumpsimus: et famulos tuos ab omni culpa liberatos esse concede; ut qui conscientia reatu constringuntur, caelestis remedii plenitudine gloriantur. Per Dominum.

25. Ad repellendas malas cogitationes.

Oratio. Omnipotens et mitissime Deus, respice propitiatus ad preces nostras: et libera corda nostra de malorum tentationibus cogitationum; ut sancti Spiritus dignum fieri habitatulum mereamur. Per Domum. in unitate ejusdem.

Seceta. Has tibi Domine offertimus oblationes pro salutem nostra: quatenus animas nostras ab immundis cogitationibus purges, illæsaque custodias: et sancti Spiritus gratia illuminare digneras. Per Dominum.

Postcommunio. Deus, qui illuminas omnem hominem venientem in

hunc mundum : illūmina quæsumus corda nostra grātiae tuae splendōre; ut digna ac plācita majestati tuæ cogitare semper, et te sincere diligere valēmus. Per Dñum.

26. Ad postulandam continentiam.

Oratio. Ure igne sancti Spiritus renes nostros, et cor nostrum Dómine : ut tibi casto corpore serviāmus, et mundo corde placēamus. Per Dñum, in unitate ejusdem.

Secrēta. Dirimpe Dñe vincula peccatorum nostrorum : et ut sacrificare tibi hostiam laudis absoluta libertate ac mente possimus, retrahue que ante tribuit, et salva nos per indulgentiam, quos dignatus es salvare per grātiā. Per Dóminum.

Postcommun. Dñe adjutor et protetor noster, adjuva nos : et reflóreat cor et caro nostra, vigore pudicitiae, et castimoniae novitiae ; ut per hoc sacrificium, quod tua obtulimus pietati, ab omnibus tentationibus emundemur. Per Dóminum.

27. Ad postulandam humilitatem.

Oratio. Deus, qui superbris resistis, et gratiam præstas humilibus : concede nobis vere humiliatis virtutem, cuius in

se formam fidelibus Unigenitus tuus exhibuit ; ut nunquam indignationē tuam provocemus elati, sed potius grātiae tuae capiāmus dona subiecti. Per eūdem Dñum.

Secrēta. Hac oblatio Dómine quæsumus veræ nuntiis humilitatis grātiae obtineat : similique a cōdibus nostris concupiscentiam carnis et oculorum, atque ambitionem seculī afferat : quatenus sōbrie, juste, pięce vivētes, præmia consequātur æterna. Per Dóminum nostrum.

Postcommun. Hujus Dómine sacramenti perceptio, peccatorum nostrorum māculas abstegat : et nos per humiliatis exhibitionem ad cœlestia regna perdūcat. Per Dóminum nostrum.

28. Ad postulandam patientiam.

Oratio. Deus, qui Unigeniti tui patientia, antiqui hostis contrivisti superbia : da nobis quæsumus, quæ idem pie pro nobis pérultit, digne recōlere : sicutque exēmplo ejus, nobis adversantia sequanimitate tolerare. Per eūdem Dóminum.

Secrēta. Mūnera nostra oblationis quæsumus Dñe suscipe placatus : quæ, ut nobis patientie donū largiri digneris, ma-

jestati tuae devotia offéri-
mus actiōne. Per Dñum,
Postcommunia. Mysté-
ria Dómine sacrosancta
quæ sūspicimus, amissam
nobis quæsumus reconciliemus : atque munus patientiae in
illatis omnibus, semper
et ubique protegendo,
impertian. Per Dñum,

29. Ad postulandam cari-
tatem.

Oratio. Deus, qui dili-
gētibus te facis cuncta
prodēsse : da cōdibus
nostris inviolabiliem tuae
caritatis affectionem ; ut
desideria de tua inspira-
tionē concepta, nulla
possint tentatione mutari.
Per Dóminum.

Secrēta. Deus, qui nos
ad imaginē tuam sacra-
mentūs rēnovas et
præcepītis : perfice gres-
sus nostros in sémitis
tuis ; ut caritatis donum,
quod fecisti a nobis spe-
rāri, per hæc, quæ offe-
rimus sacrificia, facias
veraciter apprehendēti.
Per Dóminum nostrum.

Postcommun. Sancti
Spiritus grātia quæsumus
Dñe corda nostra il-
luminet : et perfecta cari-
tatis dulcedime abundan-
ter reficiat. Per Dñum,
in unitate ejusdem.

30. Pro devotis amicis.

Oratio. Deus, qui cari-
tatis dona per grātiā
sancti Spiritus tuorū

fideliūm cōdibus infu-
disti : da fāmulis et fa-
mularib⁹ tuis, pro quibus
tuam deprecāmur
clemētiā, salutē
mentis et corporis ; ut
te tota virtute diligent,
et quæ tibi plācita sunt,
tota dilectione perfici-
ant. Per Dóminum, in
unitate ejusdem.

Secrēta. Miserere quæ-
sumus Dómine fāmulis
et famularib⁹ tuis, pro quibus
hoc sacrificium laudis tuae offērimus
majestati : ut per hæc san-
cta supērnes benedictiō-
nis grātiā obtineant,
et gloriā æternæ beatitudinis
acquirant. Per Dóminum nostrum.

Postcommun. Divina
libantes mysteria, quæsumus Dómine : ut hæc
salutaria sacramenta illis
proficiant ad prosperitatē
et pacem ; pro quorum
quarūmque dilectione, hæc tuae obtulimus
majestati. Per Dóminum nostrum.

31. Pro inimicis.

Oratio. Deus pacis,
caritatisque amator et
custos : da omnibus in-
imicis nostris pacem ca-
ritatēque veram, et
cunctōrum eis remissiō-
nem tribus peccatorum ;
nosque ab eorum insidiis
potenter eripe. Per Dó-
minum nostrum Jesum Christum.

Secreta. Oblatis quæsumus Dñe placare munéribus : et nos ab inimicis nostris clementer eripe : eisque indulgentiam tribue delictórum. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio. Hæc nos communio Dómine érat : et ab inimicorum defendat in-sidii. Per Dóminum.

32. Pro constituto in carcere, vel in captivitate.

Oratio. Deus, qui beatum Petrum Apóstolum a vinculis absolútum, illas abire fecisti : famuli tui in captivitaté pósiti víncula absolvé; eúmque ipsius méritis illas abire concéde. Per Dóminum nostrum.

Secreta. Super has quæsumus Dómine hostias benedictio copiosa de-scédat: quæ captivi hu-jus vincula solvat, et de ejus liberatiōne nos cito lætitiet. Per Dóminum.

Postcommunio. Preces nostraras quæsumus Dómine clementer exaudi : et per hæc sacramenta quæ súmpsimus, famu-lum tuum a vinculis sua-captivitatis absolvé. Per Dóminum nostrum.

33. Pro navigantibus.

Oratio. Deus qui trans-tulisti patres nostros per mare rubrum, et transvestisti eos per aquam nimiam : laudem

tui nominis decantantes, te suppliciter depre-cámur; ut in navi famu-los tuos, repulsiis adver-satibus, portu semper optáibili, cursúque tran-quillo tueáris. Per Dó-minum nostrum.

Secreta. Súscipe quæsumus Dñe preces famulorum tuorum, cum oblationibꝫ hostiarum : et eos, pro quibus tua my-stéria celebrámus, ab ómnibus défende pericu-lis. Per Dóminum.

Postcommunio. Sanctificáti divino mystério, majestatē tuam Dómine suppliciter deprecá-mur, et pétimus : ut famulos tuos, quos donis facis cælestibus memo-rari, per lignum sanctæ Crucis et a peccatis abstrahas, et a periculis cunctis miseratus eri-pias. Per Dóminum.

34. Pro salute vivorum.

Oratio. Præténde Dómine fidélibus tuis dé-terram cælestis auxiliū : ut te toto corde perquirant; et quæ digna pô-stulant, conseguí me-reántur. Per Dóminum.

Secreta. Propitiare Dómine supplicationibus nostraris : et has oblationes fidélium tuorum, quas tibi pro incolumitate eórum offérimus, benignus assíme : et ut nullius sit frritum vo-

tum, nullius vácua po-stulátio, præsta quæsumus; ut quod fidéliter pétimus, efficácer con-sequámur. Per Dómi-num nostrum.

Postcommunio. Da fi-délibus tuis quæsumus Dómine in tua fide et sinceritate constántiam: ut in caritatē divina fir-máti, nullis tentatiōnibus ab ejus integritatē vellántur. Per Dóminum nostrum.

35. Pro vivis et defunctis.

Oratio. Omnipotens sempitérne Deus, qui vivórum dominaris si-mul et mortuórum, om-niúmque miseréri, quos tuos fide et opere futu-ros esse prænoscis : te súpplices exorámus; ut pro quibus effundere preces de-crévimus, quos que vel præsens sacu-lum adhuc in carne réti-net, vel futúrum jam extítos corpore suscepit, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, pietatis tuæ cleméntia ómnium delictórum suórum véniam

consequántur. Per Dó-minum nostrum.

Secreta. Deus, cui soli cóngnitus est númerus electórum in supérra felicitate locándus : tribue quæsumus, ut intercé-dentibus ómnibus Sanctis tuis, universórum, quos in oratiōne com-mendátos suscépimus, et ómnium fidélium nōmina, béatae prædestinatiōnis liber adscripta re-tineat. Per Dóminum.

Postcommunia. Purifi-cant nos quæsumus om-nipotens et misericors Deus sacramenta quæ súmpsimus : et intercé-dentibus ómnibus Sanctis tuis, præsta; ut hoc tuum sacramentum non sit nobis réatus ad pec-na-m, sed intercessio sa-lutáris ad véniam : sit ablúcio scelerum, sit for-titudo fragilium, sit contra ómnia mundi pericu-la firmamentum : sit vi-vórum atque mortuórum fidélium remissio ómni-um delictórum. Per Dóminum.